

M&K Entreprise IVS

Løvparken 4
4000 Roskilde

Årsrapport
23. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2018

Michael Juncker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M&K Entreprise IVS

Løvparken 4

4000 Roskilde

CVR-nr: 38738003

Regnskabsår: 23/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive nedrivningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 96, og et over på tkr. 75 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 23. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.004
Personaleomkostninger	1	-152.370
Resultat af ordinær primær drift		95.634
Ordinært resultat før skat		95.634
Skat af årets resultat	2	-21.032
Årets resultat		74.602
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		24.603
I alt		74.602

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000
Tilgodehavender i alt		100.000
Likvide beholdninger		47.872
Kortfristede aktiver i alt		147.872
Aktiver i alt		147.872

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		24.603
Egenkapital i alt		74.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750
Skyldig selskabsskat		21.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.487
Kortfristede forpligtelser i alt		73.269
Forpligtelser i alt		73.269
Passiver i alt		147.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
Personaleomkostninger	kr.
Løn, gager og honorarer	127.741
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	24.629
Personaleomkostninger i alt	152.370

2. Skat af årets resultat

	2017
Skat af årets resultat	kr.
Skat af årets resultat	21.032
Skat af årets resultat i alt	21.032